
Česká lékařská komora 
OS Karlovy Vary 
Nám. Dr. Horákové 8 
360 01 Karlovy Vary 
 
 

ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK ZE DNE 1.11.2017 
 
 
 
Přítomni:  Švandrlíková, Štuksa, Bouška, Vobořil, Maulenová, Špišáková, Štefan 
Omluveni: 0 
Neomluveni: 0 
Hosté: 0 
 
 
 

1) Předsedkyně seznámila přítomné s průběhem letní činnosti kanceláře …. běţná agenta, do 
dnešních dnů 13 neplatičů, jeden pozdní vstup 

2) Seminář ČLK pro naše členy dne 20.9.2017 na téma eReceptů, EET a právnické problematiky 
– velký zájem a ohlas na uţitečnost semináře (se ziskem pro OS) 

3) „Pohřeb ambulantní péče v ČR“ ….. dne 10.10. ve Ţlebech 
Zavření ordinací PL a ambulantních specialistů s účastí i lékárníku ….. dne 18.10.2017 

4) Sjezd ČLK v Brně ve dnech 11.-12.11.2017 (vše zajištěno) + příprava na sjezd 
      - ekonomika a další rozvoj ČLK (plánované navýšení členských příspěvků a distribuce mezi  
        OS a centrem ČLK) 
      - Sekce mladých lékařů 
      - Aplikace novely zákona o vzdělávání lékařů 
      - Elektronické recepty 
      - koupě nemovitosti pro ČLK … materiály rozeslány dne 31.10.2017 
        představenstvo podpořilo koupi nemovitosti – reprezentativní zázemí, přednáškové sály,    
        setkávání a jednání (6 hlasů pro, jeden hlas proti), a usneslo se na finanční podpoře centrální  
        ČLK při koupi nemovitosti, o výši bezúročné půjčky budeme jednat po sjezdu ČLK ….. 
        předsedkyně oznámí kanceláři ČLK 
5) Schůzka na Městském úřadě v Ostrově na téma pediatrická LPS se zástupci města, KÚ 

Nemos Ostrov, pediatrů a ČLK – informace z účasti, Švandrlíková  
6) V přípravě je pravidelný Vánoční koncert dne 8.12.2017 
7) další schůze představenstva bude buď 6.12. 2017 od 16.30 
 

 
 
zapsala MUDr. Švandrlíková 
 


